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Ordförande har ordet 
Återigen faller snön utanför vårt fönster här i Stockholm. Regnet som kom i helgen smälte mycket och 
jag trodde att våren var närmare än vad den var. Men tiden går ju så hiskeligt fort och snart är det 
sommar igen. Både barnen och vi längtar ju så efter den! I somras kom det ju så många nya barn till oss. 
Det var knappt att rektor Alexei kunde skicka ut så många. 
I år har vi bara ett par nya familjer och det är nog bra så att de små ettorna på internatet kan växa till sig 
ytterligare ett år. Vi har också fått många nya medlemmar i föreningen! 
Rektor Alexei är mycket nöjd med alla svenska familjer som tar hand om hans barn och vi och han 
hoppas ju att alla ”gamla” barn ska kunna få komma tillbaka till sina familjer i år.  
Redan i år har vi haft en medlemsträff som Anna Lennwall, vår rekryteringsansvariga, hade ordnat. Vi 
tittade på bilder från internatet och åt fastlagsbullar som SJÖSTRANDS BAGERI hade skänkt. Ett stort 
TACK från styrelsen till bageriet. 
 
2010 blev ett bra år för föreningen med många nya medlemmar och sommarfamiljer. Nu ser vi fram 
emot ytterligare ett bra år med en lika positiv medlemsutveckling.  
 
Ett gott 2011 önskar jag er alla. 
Eva Torehall 
 
 

 

ÅRSMÖTE 2011 
 
SÖNDAGEN DEN 20 MARS 2011  KL. 14.00 är det Årsmöte i Barnhemsföreningen Kirejevsk.  
Lokalen är: Rosengårdskyrkan, Brytstuguvägen 2 i Helsingborg. 
 
ANMÄLAN ska vara föreningen tillhanda senast den 4 mars. 
Carina Enochsson tar emot anmälan på telefon  0430 – 16 708,  070 – 23 45 116  eller  
carina.enochsson@hotmail.com.  
Ni som anmäler er får årsmöteshandlingarna hemskickade. 
MOTIONER ska vara ordförande tillhanda senast den 19 februari. 
Adress: Klappbryggan 1, 184 50 Åkersberga eller på mail: eva.torehall@glocalnet.net 
 
Styrelsen 



Hej !  
God fortsättning på det nya året!   Ska också passa på att hälsa från Alexei (rektor på Internatet) som 
önskar Er alla ett Gott Nytt År. Han ringde strax före julhelgen. 
Här får Ni lite information från mej: 

För Er som ska bjuda in barn denna sommar, tänk på att sista dagen för inbjudan är den 11/2. 
För alla vill jag tala om att vi har ändrat sommar perioderna.  Istället för 5 perioder gör vi ett försök 
med 3 perioder ( 4 , 6 , och 10 v.) med start den 13/6. 

  
Vi ses på årsmötet!    
Bodil R Rasmussen,  barnansvarig 
073-64 56 052   042-138209   Bodil.138209@telia.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ekonomi 
Det preliminära bokslutet för 2010 är klart och har i stort sett följt budget. Under året har föreningen 
överlämnat cirka 17 000:-  till Internatet. Till detta kommer ytterligare 13 000:- i bidrag från TBU 
(Tretjaks barnhemsutbyte) som förmedlats via vår förening. Pengarna har använts på olika sätt enligt de 
direktiv som finns i avtalet mellan TBU och barnhemmet.  
Precis efter nyår (2011) skickades ca 5 000:- till barnhemmet som en julgåva.  
 
Nya medlemmar 
Sedan föregående Björnpost har Gunnel Hallhagen, Anna Chevallay, Rolf Vendel och Helena Edlund 
blivit medlemmar i föreningen. Välkomna såväl som sommarfamiljer som stödmedlemmar. 
  
Böcker om Sverige till Kirejevsk 
Föreningen har även köpt in böcker om Sverige (kultur, historia, m.m.) på ryska via Svenska Institutet 
(www.si.se) . Dessa skickas med till Internatet i samband med vuxenresan. Dessa kan sedan användas på 
olika sätt i undervisningen för att öka kunskapen om Sverige . 
 
Björnpost via mail 
Vill vill gärna skicka ut Björnposten via mail till så många som möjligt. Så ni som får Björnposten 
brevledes men har mailadress, meddela gärna detta till  bjornposten@live.se 
Glöm inte heller meddela om bytt postadress eller mailadress. 
 
Per Leijon, kassör 
042 – 21 30 06 

Medlemsavgifter för 2011 
Nu är det dags att betala medlemsavgiften för 2011. Ni som redan har betalt kan bortse från dessa 
rader. Medlemsavgiften är som tidigare 300:-/familj och betalas till  
 

Bankgiro 5283-0718,   Barnhemsföreningen Kirejevsk.  
 
Även om många numera betalar via Internet bifogas ett förtryckt inbetalningskort. (Bra påminnelse 
om den läggs bland övriga räkningar) Glöm inte skriva namn samt ev. ny adress. Medlemsavgiften 
är viktig för vår förening. Genom att vi är många som betalar, blir denna inkomst en viktig grund 
för föreningens verksamhet. 
 


